UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 216/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 30 tháng 8 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP ĐỘI QUẢN LÝ - DUY TU - SỬA CHỮA CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG THUỘC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH BÌNH DƯƠNG

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định 161/2005/NĐ-CP ngày 27/12/2005 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Thông tư số 01/2004 ngày 16/6/2004 của Bộ Tư pháp hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định 135/2003/NĐ-CP ngày 14/11/2003 về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 637/TTr-SNV ngày 28/8/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 244/2005/QĐ-UB ngày 17/11/2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Đội Quản lý - Duy tu - Sửa chữa công trình giao thông thuộc Sở Giao thông Vận tải tỉnh Bình Dương.

Điều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải, Đội trưởng Đội Quản lý - Duy tu - Sửa chữa công trình giao thông và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này sau 10 ngày, kể từ ngày ký./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn